
Hlášení OÚ 
 
JSDH pořádá v sobotu 18. března sběr železa a starých autobaterií. Sběr 
kovového odpadu proběhne v dopoledních hodinách v Újezdě, Rybníčku a 
Haukovicích od 8 do 10:00 hodin. Prosíme občany, aby železo ukládali před 
dům až v sobotu ráno mezi 7 – 8 h, aby nedocházelo k jeho zcizování. V případě 
těžkých předmětů vyčkejte na sběrnou četu, která si žel. odpad vynese.  
 
Vinařství Holánek přijede v sobotu 18. března s pojízdnou vinotékou, tento 
týden nabízí sladkou Pálavu za 180 kč a suché Chardonnay za 120,- Kč.  Přiveze 
také velikonoční krabičky se slevou 25%. Vinotéka bude stát od 15:40 do 16:10 
na parkovišti u jednoty.  
 
Obec Újezd oznamuje, že jsou k prodeji poslední volné místenky na obecní ples 
24. března. Prodávat se budou dnes na obecním úřadě od 16:00 do 18:00 
hodin.  
 
ZŠ a MŠ Újezd pořádá v úterý 21. března od 15:00 do 17:30 hod Den 
otevřených dveří v základní a mateřské škole v Újezdě. 


